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INTERFACCIA DI REGISTRAZIONE USB (1 CANALE)

INTERFACCIA AUDIO USB 1
CH RECORDING Garanzia 3
anni

Reference: MX-110

INTERFACCIA AUDIO USB 1 CH RECORDING Garanzia 3 anni

Interfaccia di registrazione USB a 1 canale

* Interfaccia audio USB integrata (verra identificata e indirizzata come scheda audio esterna)
Porta USB full-duplex (consente la registrazione e la riproduzione simultanee) per la riproduzione di dati audio
digitali da un PC e per registrare mixaggi su un PC
1 canale di ingresso mono con ingresso XLR (mic) e ingresso 6,3 mm (mic / linea commutabile)
Attenuazione selezionabile da 20 a dB e display a LED
1 ingresso stereo aggiuntivo
1 uscita jack 6,3 mm perjack L/R
1 uscita jack stereo da 3,5 mm
Uscita cuffie regolabile
+ 48 phantom power, puo essere attivato secondo necessita
Display a LED stereo
Robusta custodia metallica di dimensioni compatte

Specifiche:

=

Numero canali
Numero ingressi 3

Ingresso mic

Ingresso Line

Ingresso Aux

Uscita Master

Uscita Aux

Cuffie

USB

Banda passante 20-20000 Hz
Fattore di distorsione = 0,03 %
Diafonia 92 dB
Alimentazione phantom +48 V
Alimentazione
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Tensione alternativa d'esercizio
Alimentazione alternativa
Temp. di esercizo ammessa
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

DC5V
500 mA
0-40 °C
120 mm
50 mm
110 mm
498 g
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