

INTERFACCIA DI REGISTRAZIONE USB (1 CANALE)



ARTICOLO FORNIBILE
NON PER
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: MX-110

INTERFACCIA AUDIO USB 1 CH RECORDING Garanzia 3 anni

Interfaccia di registrazione USB a 1 canale

- Interfaccia audio USB integrata (verrà identificata e indirizzata come scheda audio esterna)
Porta USB full-duplex (consente la registrazione e la riproduzione simultanee) per la riproduzione di dati audio digitali da un PC e per registrare mixaggi su un PC
1 canale di ingresso mono con ingresso XLR (mic) e ingresso 6,3 mm (mic / linea commutabile)
Attenuazione selezionabile da 20 a dB e display a LED
1 ingresso stereo aggiuntivo
1 uscita jack 6,3 mm per jack L / R
1 uscita jack stereo da 3,5 mm
Uscita cuffie regolabile
+ 48 phantom power, può essere attivato secondo necessità
Display a LED stereo
Robusta custodia metallica di dimensioni compatte

Specifiche:

Numero canali	1
Numero ingressi	3
Ingresso mic	
Ingresso Line	
Ingresso Aux	
Uscita Master	
Uscita Aux	
Cuffie	
USB	
Banda passante	20-20000 Hz
Fattore di distorsione	= 0,03 %
Diafonia	92 dB
Alimentazione phantom	+48 V
Alimentazione	

Tensione alternativa d'esercizio	DC 5 V
Alimentazione alternativa	500 mA
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Larghezza	120 mm
Altezza	50 mm
Profondità	110 mm
Peso	498 g